Wormley generosum et Dorotheam uxorum ejus Robertum Wormley generosum
deforc. de decem et octo acris prati et viginti et quatuor acris pastura? cum pertin.
in Hurworth super Tease. Unde placitum conventionis sum. fuit inter eos in eadeia

cur. scil. quod praed. Willielmus et Dorothea et Robertus recogn. prajdicta ten. cum
pertinen. esse jus ipsius Johannis, ut ilia quae iidem Johannes et Thomam habent de
dono praedictor. Willielmi et Dorothea? et Roberti, et ilia remiser. et quiet, clam dc

ipsis Willielmo et Dorothea t Roberto et haired, suis praedict. Johanni et Thomse
et haired, ipsius Johannis imperpetuum. Et praeterea iidem Willielmus et Dorothea
concesser. pro se et hsered. ipsius Willielmi quod ipsi warant. praedictis Johanni et

Thomae et haered. ipsius Johannis praedieta ten. cum pertin. contra praedictos Willi-

elmum et Dorotheam et haered. ipsius Willielmi ac contra Willielmum Wormley
praem. praedictor. Willielmi et Roberti et haered. suos imperpetuum. Et ulterius

idem Robertus concessit pro se et haered. suis quod ipsi warant. praedictis Johanni et

Thomae et haered. ipsius Johannis preedicta ten. cum pertin. contra praedictum Ro-
bertum et hsered. suos hac conti'a praedictum Willielmum Worrrlcy prsem. et hasred.

suos imperpetuum. Et pro hac recogn. remissione quiet, clam, warant. fine jet con-

cordia iidem Johannes et Thomas dederunt praedictis Williehro et Dorothea et

Roberto sexagiiita libras sterlingor. In cujus rei testimonium sigillum nostrum ad

brevia in banco predicto sigilland. deputat. praesentibus apponi fecimus. Teste O.
St John apud Westm. primo die Maii anno Dom. supradicto. GOODWYN.

Exemplification of anotherfine of lands at Hurworth, levied in the same court, in the

protectorate of Oliver Cromwell. 1656.

OLIVER, lord protector of the commonwealth of England, Scotland, and Ireland,

and the dominions thereto belonging, to all to whom these presents shall come, greeting.
Know yee, that among the records and feete of fines with proclamations thereupon
made before the justices of the common bench at Westminster, according to the forme

of the statute in that case made and provided in the term of St Hillary, in the yeare
of our Lord one thousand six hundred fifty-six, it is thus contayned : DURHAM, This is

the finall agreement made in the court of the common bench att Westminster in eight

dayes of St Hillary, in the yeare of our Lord one thousand six hundred fifty-six,

before Oliver St John, Edward Atkyns, Mathevr Hale, and Hugh Wyndham, justices,